
CONSORZIO DI BONIFIC A 4 _ CALTANISSETTA

Determina n. 57 del 2 maggio 2016

Oggetto: Anticipazione al Geom. Giuseppe Dominici per l'acquisto dei

buoni carburante per autovetture ufficio-

IL DIRETTORE

L'anno duemilasedici, il giomo due (2) del mese di maggio in

caltanissetta, nella sede del consorzio di Bonifica 4- la sottoscritta d.ssa

Maria Vitale, Direttore Generale del Consorzio, in forza dei poteri

derivanti dallo Statuto Consortile

VISTO il R.D. 13.2.1933,n.215;

VISTA la L.R. 25.05.1995 n. 45 e successive modifiche ed

integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

VISTA la nota prot. 10471 del 2 maggio con la quale

l'Assessorato dell'Agricoltura, dello Sviluppo rurale e della pesca

mediterranea - Dipartimento dello Sviluppo rurale - Servizio 3o - ha

autoizzato l'esercizio prowisorio per l'anno 2016 sino al 3l maggio

2016;

RAWISATA la necessità di procedere all'acquisto di buoni di

prelevamento carburante al fine di prowedere al rifornimento degli

antomezzi di servizio di proprietà del Consorzio;

RITENUTO di dovere effettuare in favore del Geom. Giuseppe

Dominici l'arfiicipazione di € 902,00 con l'obbligo di rendicontazione

per prowedere all'acquisto delle schede carburante

DETERMINA



ANTICIPARE al Geom. Giuseppe Dominici la somma di €

902,00 per procedere all'acquisto di buoni di prelevamento ar fine di

prorvedere al rifornimento degli automezzi di servizio di proprietà del

Consorzio;

IMPUTARE la superiore spesa al cap. 435 del bilancio corrente

esercizio.

vtsro Dt REGoLATTÀ coNrABtLE

IL DIRIGENTE DELL'AREA A§'IMINISTRATIVA

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo pretorio del

sito istituzionale di questo consorzio dal giorno 3p§,«^G.gcl6'al
giorno.

IL DI GENERALE

IL CAPO SETTORE


